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BASHKIA  SHKODËR 

NJESIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                                Shkodër, më  ____.____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

[23.02.2024] 

 

Drejtuar:Lulzim Mehmetaj Person Fizik me NUIS L36702001T.Adresa: Rruga 

Gjovalin Gjadri,zona kadastrale nr.8593,nr.pasurie 13/264 , Shkoder. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-82665-10-06-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës:“Prodhim, publikim dhe botim i materialeve për fushata 

promocionale”. 

 

Fondi limit 1,684,360 (një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e katërmijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga 

nënshkrimi i kontratës deri me 31.12.2023. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 86 datë 16 Tetor 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1-Operatori ekonomik Lulzim Mehmetaj Person Fizik  me NUIS L36702001T   

Vlera 1,270,530 leke pa tvsh (Njemilion e dyqind e shtatedhjetemije e peseqind e 

tridhjete) 

2-Operatori ekonomik “Inpress”sh.p.k,  NUIS L52122014L, me administrator z. Erald 

Dervishi. 

Vlera 1,679,000 leke pa tvsh(Një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë ) 
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Nga pjesërmarrësit ka  ofertues te skualifikuar: 

1-U skualifikua operatori ekonomik “Inpress”sh.p.k,  NUIS L52122014L, me 

administrator z. Erald Dervishi per keto arsye: 

Ne zbatim te Vendimit te KPP Nr.146/2024 

1-Roll – up i kerkuar nga Drejtoria e Sherbimeve Sociale ,Strehimit dhe Shendetit 

Publik duhet te jete me dimensione 1 x 2.2 m ndersa Roll – up i paraqitur nga ana juaj 

eshte me dimensionet 87cmx2.2 m.Baneri i paraqitur ne Roll – up eshte shume i holle 

dhe nuk ploteson kerkesat e kerkuara ne specifikime teknike. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Lulzim Mehmetaj Person 

Fizik  me NUIS L36702001T  me adresë:Rruga Gjovalin Gjadri,zona kadastrale 

nr.8593,nr.pasurie 13/264,Shkoder se se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,270,530 

leke pa tvsh (Njemilion e dyqind e shtatedhjetemije e peseqind e tridhjete është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Shkodër, Njësia e Prokurimeve 

Adresa: Rruga “13 Dhjetori”] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO 

 

Me datë 15.11.2023 shoqeria Inpress sh.p.k permes faqes e-albania ka paraqitur 

formularin e ankesës pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Shkodër në lidhje me 

procedurën e prokurimit me objekt: Prodhim, publikim dhe botim i materialeve për 

fushata promocionale“ dhe publikuar ne faqen zyrtare te KPP me nr. 2826/2023 prot 

date 15.11.2023 

Me shkresen nr.17001/1 prot date 20.11.2023 Autoriteti Kontraktor Bashkia Shkoder i ka 

kthyer pergjigje operatorit ekonomik  Inpress sh.p.k  duke hedhur poshtë pretendimet e 

tij dhe duke e refuzuar ate. 

Komisioni i Prokurimit Publik me Vendimin Nr. 146 /2024 vendosi: 

1-Te pranoje pjeserisht ankesen e paraqitur nga operatori ekonomik Inpress sh.p.k. 

2-Autoriteti Kontraktoje te rishikoje arsyet e skualifikimit ne lidhje me vleresimin e   

ofertes se operatorit ekonomik Inpress sh.p.k. 

 

Me vendimin Nr. 195 /2024 Komisioni i Prokurimit Publik vendosi: 

-Te lejoje Autoritetin Kontraktor per vijimin me hapat e metejshem te procedures se 

prokurimit. 
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TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BENET BECI                                        

 

 

ME VENDIM DELEGIMI 

ZV/KRYETAR I BASHKISE 

ONID BEJLERI 
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